様式第1号(第8条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　 　日(注1)
出雲市今市コミュニティセンター使用承認申請書

出 雲 市 長 様

下記のとおり今市コミュニティセンターを使用したいので申請します。
団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
(土日祝祭日・夜間利用の方は連絡可能な電話番号を記入)　 携帯電話
	使用目的(注2)

	使用期間(注3)
	年 　　月 　　日(　　)　　　　　時　　　分～　　　時　　　分

年 　　月 　　日(　　)　　　　　時　　　分～　　　時　　　分

年 　　月 　　日(　　)　　　　　時　　　分～　　　時　　　分

年 　　月 　　日(　　)　　　　　時　　　分～　　　時　　　分
年 　　月 　　日(　　)　　　　　時　　　分～　　　時　　　分

	使用部屋名
	調理実習室 ・ 研修室(和室) ・ 図書室 ・ 小会議室 ・ 大会議室

	使用機材等
	調理器具一式・包丁・ 机 ・ イス・ 座布団・ ござ・ マイク・ プロジェクター
スクリーン・DVD・インターネット・その他(　　　　　　　　　　　　)

	使用予定人数
	人

	飲食の有無
	無　・　有　(飲食の内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

(注1) 使用する月の前月の1日から予約できます。
(注2) 使用目的が次の場合は申請できません。
1）営利を目的としたもの 　2）特定の宗教活動 　3）特定の政治活動 　4）長期継続的な使用
(注3) 使用できる時間帯は、原則として9時～22時です。
※決　裁

	使用料
	理　　　由

	自治振興課
	コミュニティセンター

	無料

	①
	市、国、県の事務事業

	課　　長
	担　　当
	センター長
	ﾁｰﾌﾏﾈｼﾞｬｰ
	担　　当

	②
	コミセンの事務事業等

	③
	地域振興、課題の解決

	④
	登録№

	⑤
	登録№

　※④は地域活動に参画するサークルや同好会　⑤は地域団体と目的を共有し、活動を展開している団体